
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY SŁUPCA 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie rozdziału środków na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Słupca na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.)1)oraz art.11 ust.1 pkt.1 i art.15 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.1057ze zm.)2) oraz art.221 ust.1,2,3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 zez zm.)3) uchwały Nr XLV/254/2021  
Rady Gminy Słupca z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Słupca 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalnośc pożytku publicznego na rok 2022, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Słupca w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu przyznaję się: 

1. Fundacji Piotra Reissa w Poznaniu dotację w wysokości: 2.400 zł. 

2. Stowarzyszeniu Bądźmy Razem w Drążnej dotację w wysokości:1.900 zł. 

3. Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Cieninie Zabornym dotację w wysokości: 6.700 zł. 

4. Międzyszkolnemu Klubowi Sportowemu w Słupcy  dotację w wysokości:4.000 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Słupca i Skarbnikowi Gminy Słupca. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Słupcy, umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej https://bip.gminaslupca.pl/  oraz na stronie internetowej Gminy Słupca   https://gminaslupca.pl/  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022r. poz.583 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.1038,1243,1535,z 2022 r. 

poz.857 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.1535,1773,1246,1535,1927, 

z 2022 r.poz. 583,655,1981,2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5756579B-AB25-4E36-965C-4AD05472795F. Podpisany Strona 1

https://bip.gminaslupca.pl/
https://gminaslupca.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


